Asztalitenisz-terem Fejlesztési Program 2025” pályázati felhívás keretében elnyert 
„Asztaliteniszterem-fejlesztése Szekszárdon” című pályázattól való elállásról. 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

2. dönt arról, hogy az ügyleti kamattal növelt támogatást 41.367.671 Ft-ot, azaz 

negyvenegymillió-háromszázhatvanhétezer-hatszázhetvenegy forintot visszafizet a 
Támogató részére. 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

3. dönt arról, hogy az ügyleti kamat összegét 1.367.671 Ft-ot, azaz egymillió-

háromszázhatvanhétezer-hatszázhetvenegy forintot a Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a 2025. évi költségvetéséről szóló 1/2025. (II. 13.) 
önkormányzati rendelet 5. mellékletének 503. Dologi kiadások címsor előirányzata 
terhére biztosítja. 

Határidő: A döntéshozatal napja